AVISO DE LICITAÇÃO Nº 00787032122025

Modalidade: Pregão eletrônico 90044/2025. Nº Processo: 154.00002015/2025-33. Objeto: 

Serviço de manutenção de equipamentos de ar condicionado. Total de Itens Licitados: 03 

(três). Valor total da licitação: R$ 7.340,92 (sete mil trezentos e quarenta reais e noventa e 

dois centavos). Disponibilidade do edital: 28/08/2025. Horário: das 08h00 às 18h00. Endereço: 

Av. Prof. Orlando Marques de Paiva, 87 - Butantã, São Paulo - SP, 05508-270; e Link do 
PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais/. Entrega das Propostas:

[...]

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 00799127222025

Modalidade: Pregão eletrônico 90084/2025. Nº Processo: 154.00005405/2025-65. Objeto: 

Aquisição de Equipamentos e Mobiliários de Uso Veterinário. Total de Itens Licitados: 05 (cinco). 

Valor total da licitação: R$ 45.769,42 (quarenta e cinco mil setecentos e sessenta e nove reais 

e quarenta e dois centavos). Disponibilidade do edital: 28/08/2025. Horário: das 08h00 às 

18h00. Endereço: Av. Prof. Orlando Marques de Paiva, 87 - Butantã, São Paulo - SP, 05508-270; 

e Link do PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais/. Entrega das Propostas:

[...]

Modalidade: Pregão eletrônico 90085/2025. Nº Processo: 154.00007684/2025-00. Objeto: 
Registro de preço para aquisição de Kits para Equipamento Labmax240 - Labtest e Biosystems. 
Total de Itens Licitados: 22 (vinte e dois). Valor total da licitação: R$ 65.649,1480 (sessenta e 
cinco mil seiscentos e quarenta e nove reais e cento e quarenta e oito centésimos de centavos). 
Disponibilidade do edital: 28/08/2025. Horário: das 08h00 às 18h00. Endereço: Av. Prof. Orlando 
Marques de Paiva, 87 - Butantã, São Paulo - SP, 05508-270; e Link do PNCP: https://pncp.gov.br/

[...]

FMVZ - UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
AVISO DE LICITAÇÃO Nº 00799938252025

Modalidade: Pregão eletrônico 90086/2025. Nº Processo: 154.00008102/2025-02. Objeto: 

Aquisição de café em cápsulas, chás e filtro de papel. Total de Itens Licitados: 06 (seis). 

Valor total da licitação: R$ 11.333,15 (onze mil trezentos e trinta e três reais e quinze 

centavos). Disponibilidade do edital: 28/08/2025. Horário: das 08h00 às 18h00. Endereço: Av. 

Prof. Orlando Marques de Paiva, 87 - Butantã, São Paulo - SP, 05508-270; e Link do PNCP:  
https://pncp.gov.br/app/editais/. Entrega das Propostas: